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RELACJA Z GALI NOWOROCZNEJ ODDZIAŁU GLIWICKIEGO
SEP

Oddział Gliwicki Stowarzyszenia Elektryków Polskich od lat organizuje spotkania noworoczne,
będące okazją do podsumowania minionego roku oraz wręczania odznaczeń i wyróżnień SEP.
Tegoroczna Gala Noworoczna, która odbyła się 31 stycznia 2025 r., miała szczególny charakter
i – jak mamy nadzieję – stanie się tradycją na kolejne lata.

Tegoroczna uroczystość była wyjątkowa ze względu na jubileuszowe daty związane z patronem
Oddziału Gliwickiego, prof. Stanisławem Fryze: 140. rocznicę jego urodzin (1885), 100 lat od
obrony doktoratu (1924), 90. rocznicę uzyskania tytułu naukowego profesora (1934) oraz 60.
rocznicę śmierci (1964). Te znaczące rocznice stały się inspiracją do ustanowienia nowej nagrody
– Statuetki Trójkąta Mocy, która upamiętnia wkład profesora Fryze w światową elektrotechnikę
poprzez jego teorię mocy „rzeczywistej, urojonej i pozornej”, którą do dziś przedstawiamy w
postaci trójkąta mocy.

W SEP istnieje wiele odznaczeń i wyróżnień, które honorują całokształt dorobku, natomiast naszą
intencją było stworzenie nagrody za działalność w określonym roku. Statuetkę Trójkąta Mocy
może otrzymać osoba, zespół lub przedsiębiorstwo, które niekoniecznie musi należeć do SEP, ale
wyróżnia się znaczącym wkładem w działalność i promocję Stowarzyszenia oraz środowiska
elektryków.

Nagrody zostały przyznane w następujących kategoriach:

Młody przewodnik

Iskra Jedności

Moc Społecznego Zaangażowania

Energia Nowego Pokolenia

Moc Słowa

EkoTransformator

Elektro Mentor

Nadprzewodnik (grand prix)

W najważniejszej kategorii – Nadprzewodnik – Kapituła Statuetki Trójkąta Mocy uhonorowała
zespół Komitetu Organizacyjnego IV Kongresu Elektryki Polskiej. Zespół ten został doceniony za
swoje wybitne zdolności organizacyjne w przygotowaniu Kongresu SEP, który stał się wzorem
współpracy, innowacji oraz zaangażowania. Dzięki ich pracy wydarzenie osiągnęło najwyższy
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poziom merytoryczny i organizacyjny, co stanowi inspirację dla całego środowiska elektryków.

Podczas wręczenia Statuetki Przewodniczący Komitetu Organizacyjnego Kol. Sekretarz
Generalny SEP Andrzej Werkowski podkreślił ogromny wkład, ciężką pracę oraz wyzwania, którym
musiał sprostać zespół Komitetu Organizacyjnego. Kongres okazał się sukcesem, ale możliwe
było to tylko dzięki ich niestrudzonej działalności „za kulisami”.

Serdecznie gratulujemy wszystkim laureatom i liczymy, że Statuetka Trójkąta Mocy na stałe
wpisze się w tradycję Oddziału Gliwickiego SEP!

Marcin Fice

Prezes Oddziału Gliwickiego SEP

zdjęcia: Joanna Witkowska
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